РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«19» мая 2025 г.
	                                                                № 281

с. Шелаболиха
	О внесении изменений в постановление Администрации Шелаболихинского района от 28.12.2017 № 553 «Об утверждении Положения о представительских расходах Администрации Шелаболихинского района Алтайского края и предельных норм расходования средств на отдельные виды представительских расходов»

В целях обеспечения проведения деловых совещаний (районных и зональных), приемов иностранных делегаций, делегаций из соседних регионов, представителей других организаций, руководствуясь пунктом 2 статьи 264 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании части 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации района от 28.12.2017 № 553 «Об утверждении Положения о представительских расходах Администрации Шелаболихинского района Алтайского края и предельных норм расходования средств на отдельные виды представительских расходов» следующего содержания:
в пункте 9.7 приложения № 1 слова «500 рублей» заменить словами «1000 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района
                                                          А.Н. Шушунов